

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งาน
ก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ติดตั้งระบบ CSCS นวัตกรรม กอค. สำหรับสถานีไฟฟ้าเชิงรัย 3 (ชั่วคราว) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกริเเลย์และอุปกรณ์ควบคุม กอบำรุงรักษา ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1 ภาคเหนือ จ.เชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณ เป็นเงิน 460,000.-บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 32,200.- บาท
รวมวงเงินที่ดำเนินการจัดซื้อ 492,200.-บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 454,845.-บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 31,839.15-บาท ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน 486,684.15-บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากบริษัทผู้ผลิตจำนวน 3 ราย (เอกสารแนบ1)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสัญญา กิตติธนพิศาล หพ.รล.กบช.น.1
 - 5.2 นายสมพร สลาทองคำ พชง.5 ปรล.กบช.น.1



บริษัท เว็ลธ์ ซัพพอร์ต จำกัด
99/80 ซอยพฤษชาติ ถนนรามคำแหง
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240
โทร. 02-3721990 แฟกซ์ 02-3722144
WEALTH SUPPORT CO.,LTD. เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105552087096

ใบเสนอราคา
QUOTATION

เรียน(Attend) : แผนกรีเลย์และอุปกรณ์ควบคุม
บริษัท(Company) : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1 ภาคเหนือ จ.เชียงใหม่
โทรศัพท์(Tel.) :
แฟกซ์(Fax.) :
Mobile Phone :
E-mail :

เลขที่(No.) 630436
วันที่(Date) 30.04.63
กำหนดยื่นราคา(Validity) 90 days
กำหนดส่งของ(Delivery) 60 days
การชำระเงิน(Payment) -
รับประกัน(Warranty) 1 Year

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Qty.	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
	สฟพ. เชียงราย3 (ชั่วคราว)					
1	CPM Equipment					
	1.1 CPU Core i , Window 10 Pro	1	ea	68,000.00	-	68,000.00
	1.2 Multi Serial Port 8 Port	1	ea	11,000.00	-	11,000.00
2	Distribution I/O Module (DIM)					
	2.1 XDIM 48Vdc	4	ea	38,000.00	-	152,000.00
	2.2 XDIM 125Vdc	4	ea	38,000.00	-	152,000.00
	2.3 X-AI	1	ea	5,500.00	-	5,500.00
	2.4 Fiber Optic (ST) / RS485 Converter Light ON for Meter	2	ea	4,200.00	-	8,400.00
3	อุปกรณ์ประกอบกรติดตั้ง					
	3.1 Monitor, Mouse, Keyboard	1	ea	8,000.00	-	8,000.00
	3.2 DC-DC Converter 125/5 V,50W	1	ea	3,800.00	-	3,800.00
	DC-DC Converter 125/5 V,25W	2	ea	3,000.00	-	6,000.00
	3.3 DC-DC Converter 125/12 V,25W	1	ea	3,000.00	-	3,000.00
	3.4 DC-DC Converter 48/5 V,25W	2	ea	3,000.00	-	6,000.00
	3.5 Accessories					
	- 2 pin PCB Connector Power Supply Cable (1 Sq.mm.)	10	ea	150.00	-	1,500.00

Page 1/2

รวมเงิน

-

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

-

ยอดเงินรวม

-

ศูนย์บาทถ้วน

ขอสั่งซื้อสินค้าที่เสนอมาทั้งหมด

Confirm to purchase all quoted items

ขอแสดงความนับถือ

Yours Sincerely,

JAKAPAN

()

ผู้มีอำนาจสั่งซื้อและประทับตราบริษัทฯ

Authorized Signature with Company Stamp

(นายจักรพันธ์ แม่นอ่วม)

ผู้เสนอราคา

Quoted by



VICTORY INNOVATION Co., LTD.

บริษัท วิคทอรี อินโนเวชัน จำกัด

57/55 หมู่ 5 ต. ละหาร อ.บางบัวทอง จ.นนทบุรี 11110

57/55 Moo.5 Raharn,. Bangbuathong, Nonthaburi 11110

Tel. 02-925-6267 Fax.02-983-3801 email. vic88@truemail.co.th

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0125550039124

ใบเสนอราคา

QUOTATION

ถึง :
To : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1 ภาคเหนือ จ.เชียงใหม่
ที่อยู่
Address
ชื่อผู้ติดต่อ : แผนกริเลห์และอุปกรณ์ควบคุม
Contact Name :

เลขที่ใบเสนอราคา
Quotation No. QT63/04-231
วันที่
Quotation Date 30-เมษายน-2563
กำหนดขึ้นราคา
Expired Term : 90 Days

ลำดับที่ No.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	สฟฟ. เชียงราย3 (ชั่วคราว) CPM Equipment			
	1.1 CPU Core i , Window 10 Pro	1	70,000.00	70,000.00
	1.2 Multi Serial Port 8 Port	1	12,000.00	12,000.00
2	Distribution I/O Module (DIM)			
	2.1 XDIM 48Vdc	4	38,000.00	152,000.00
	2.2 XDIM 125Vdc	4	38,000.00	152,000.00
	2.3 X-AI	1	5,500.00	5,500.00
	2.4 Fiber Optic (ST) / RS485 Converter Light ON for Meter	2	4,300.00	8,600.00
3	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง			
	3.1 Monitor, Mouse, Keyboard	1	8,200.00	8,200.00
	3.2 DC-DC Converter 125/5 V,50W	1	4,000.00	4,000.00
	DC-DC Converter 125/5 V,25W	2	3,200.00	6,400.00
	3.3 DC-DC Converter 125/12 V,25W	1	3,200.00	3,200.00
	3.4 DC-DC Converter 48/5 V,25W	2	3,200.00	6,400.00
	3.5 Accessories			
	- 2 pin PCB Connector Power Supply Cable (1 Sq.mm.)	10	150.00	1,500.00
	3.6 Fiber Optic Duplex Patch Cord , MM,ST-ST,62.5/um			
	- ยาว 3 เมตร	5	850.00	4,250.00
	- ยาว 30 เมตร	2	3,000.00	6,000.00
	- ยาว 50 เมตร	2	4,200.00	8,400.00
	3.7 สายไฟคอนโทรล 750V,105C ,H07V2,1.0 sq.mm. ,Orange	10	1,350.00	13,500.00

Remark ส่งของภายใน 60 วัน	รวมเงิน SUB TOTAL	461,950.00
	ส่วนลด DISCOUT 0%	-
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด AMOUNT AFTER DISCOUNT	-
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	32,336.50
-	ยอดสุทธิ NET TOTAL	494,286.50

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้

ลงชื่อผู้อนุมัติพร้อมประทับตราสำคัญบริษัทฯ

วันที่

ธนภัทร งามชื่น
085-999-4596
ผู้มีอำนาจลงนาม

QUOTATION



MESSRS แผนกร์เลยและอุปกรณ์ควบคุม
ATTN. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1 ภาคเหนือ (จ.เชียงใหม่)

Tel.
Fax
Email

No.	153
Date	30.04.63
Total Page	2
Delivery	60 days
Validity	90 days
Payment	-

Item	Description	Q'ty	Unit	Unit price	Disc.	Total	
	<u>สพพ. เชียงราย3 (ชั่วคราว)</u>						
1	CPM Equipment						
	1.1 CPU Core i , Window 10 Pro	1	ea	70,000.00	-	70,000.00	
	1.2 Multi Serial Port 8 Port	1	ea	11,500.00	-	11,500.00	
2	Distribution I/O Module (DIM)						
	2.1 XDIM 48Vdc	4	ea	40,000.00	-	160,000.00	
	2.2 XDIM 125Vdc	4	ea	40,000.00	-	160,000.00	
	2.3 X-AI	1	ea	5,800.00	-	5,800.00	
	2.4 Fiber Optic (ST) / RS485 Converter Light ON for Meter	2	ea	4,500.00	-	9,000.00	
3	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง						
	3.1 Monitor, Mouse, Keyboard	1	ea	8,000.00	-	8,000.00	
	3.2 DC-DC Converter 125/5 V,50W	1	ea	3,900.00	-	3,900.00	
	DC-DC Converter 125/5 V,25W	2	ea	3,150.00	-	6,300.00	
	3.3 DC-DC Converter 125/12 V,25W	1	ea	3,100.00	-	3,100.00	
	3.4 DC-DC Converter 48/5 V,25W	2	ea	3,100.00	-	6,200.00	
	3.5 Accessories						
	- 2 pin PCB Connector Power Supply Cable (1 Sq.mm.)	10	ea	170.00	-	1,700.00	
	3.6 Fiber Optic Duplex Patch Cord , MM,ST-ST,62.5/um						
	- ยาว 3 เมตร	5	ea	800.00	-	4,000.00	
	- ยาว 30 เมตร	2	ea	2,750.00	-	5,500.00	
	- ยาว 50 เมตร	2	ea	4,150.00	-	8,300.00	
	3.7 สายไฟคอนโทรล 750V,105C ,H07V2,1.0 sq.mm. ,Orange	10	ea	1,250.00	-	12,500.00	
TOTAL						475,800.00	
VAT 7 %						33,306.00	
ห้าแสนเก้าพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน						GRAND TOTAL	509,106.00

Authorized Signature

Than Nguyen

Mr.Than Nguyen
Sale Engineer
086 774 2016

บริษัท เอเลี่ยน โปร์ จำกัด 54 ม.6 ต.เสาธงหิน อ.บางใหญ่ จ.นนทบุรี 11140
เลขผู้เสียภาษี 0125549001682 โทร. 02-926-2826 โทรสาร. 02-961-2139